سياست هاي دولت محترم جمهوري اســامي ، طرح مديريت ایستگاه های تولید بذر 
مرتعی کجور مشتمل بر سه ایستگاه تولید بذر کوهپر ، ایستگاه تولید بذر کهنه لاشک و 
ایستگاه تالار نو  مجموعاً به مساحت 289/0735 هکتار را از طریق مزایده به مدت 7 سال، 
سالیانه به مبلغ 251،303،153 )دویست و پنجاه و یک میلیون و سیصد و سه هزار و یکصد 
و پنجاه سه( ریال ، به عنوان حقوق دولت ، به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نمايد. لذا از 
علاقمندان به اجرای طرح فوق دعوت می شود در صورت تمایل از تاریخ درج آگهی نوبت 
اول روز چهارشنبه مورخ 98/7/24  لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه  مورخ 98/8/1  
ضمن بازدید از منطقه ، کتابچه طرح مصوب، به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان